
UCHWAŁA NR  XXI/147/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie  uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kobylance 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit h i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446), oraz art. 11 ust.2 ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t. j. Dz. U. z  2015 r. poz. 163, poz. 

693,1045,1240,1310,1359,1607,1616 i 1830)  uchwala się, co następuje: 

§1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kobylance, stanowiący 

załącznik  do niniejszej uchwały. 

§2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXVIII/173/12 Rady 

Gminy Kobylanka z dnia 29 grudnia 2012 r. w sprawie  nadania Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kobylance ( Dz. Urz. Woj. Zach.  poz. 1220 z dnia 15 marca 2013 r.) 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Grzegorz  Kłos 

 


